
Spisy w postaci elektronicznej należy sporządzić w programie Excel
…………………………………….














…………………………………………
(nazwa organu lub jednostki organizacyjnej

                                        







      

(miejsce i data )

posiadającej materiały archiwalne podlegające

przekazaniu do archiwum państwowego)
SPIS 
materiałów archiwalnych kartograficznych ……………………….……………………. z lat …………………..
                     (nazwa zespołu archiwalnego)
przekazywanych do Archiwum Państwowego w Gdańsku
	Lp.( kolejna sygnatura uzgodniona z APG )*
	Znak akt lub znak sprawy **
	Tytuł jednostki archiwalnej (mapy )
***
	Rodzaj mapy

(np. fizyczna, geologiczna, glebowa, gospodarcza, topograficzna, ogólnogeograficzna )

	Skala liczbowa

 (1: …)
	Wydawca

	Liczba arkuszy
	Roczne daty skrajne

od-do

	Kolorystyka

 ( do wyboru: jednobarwne, dwubarwne, wielobarwne)
	Sygnatura archiwalna( sygnatura archiwum zakładowego) 

****
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10

	
	
	
	
	np. 5000
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


………………………………………….
(informacja o liczbie
 jednostek archiwalnych w spisie )

  
 .......................................     



                                       .....................................
 ( podpis odbierającego)                     


                                                                        (podpis przekazującego )

* liczba porządkowa, odpowiadająca kolejnej numeracji jednostek archiwalnych w obrębie zespołu archiwalnego ( kolejna sygnatura uzgodniona z APG )

** jeżeli było stosowane

*** przeniesiony w dosłownym brzmieniu z opakowania

**** jeżeli była stosowana (dotyczy archiwum zakładowego )



